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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11710034B

2. Data e Regjistrimit 10/05/2021
3. Emri i Subjektit OVER SPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/05/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, 134/7/5 

10.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shitblerje te drejtash te eventeve sportive, garave 
kompetitive, kampionateve te futbollit  dhe te gjitha eventet 
kompetitive dhe miqesore sportive. Perkthime, titrime, 
dublime,  Trasmetime televizive platform  satelitore, 
Trasmetime televizive platform  toksore, iptv, Ott, mobile tv, 
web tv.  Import - Eksport Prodhim, administrim, shit blerje 
kontenti televiziv. Produksione televizive, evente 
transmetimi live radio televizive . Krijimi i platformave 
audio - video ofruese.Transport i mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Internet 
provider, installi infrastrukture fibre optike, ofrime 
sherbimesh internet dhe produkte on line, sherbim telefonie 
fikse dhe mobile, MVNO operator, produkte wifi, dyqane 
per tregtimin e pajisjeve kompiuterike, shitblerje abonimesh 
televizive, sherbime pagesash on line, ndertimi i platforma 
ott, iptv dhe internet tv, tregtimi i monedhave virtuale, 
ndertim i sistemare per prodhimin e monedhave virtuale, 
ndertim biznesesh hoteleri turizem, shitblerje pronash, ofrimi 
i sherbimeve taxi, shitblerje prodhimesh bujqesore, prodhim 
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i prodhimeve blegtorale , bujqesore, tregtim biletash avioni, 
operator radiofonik, shitblerje kompanishe teknollogjike dhe 
pasurish ta paluejtshme. , tregetim me shumice dhe pakice te 
arikujve te ndryshem, materiale tekstile, veshje ,ushqime , 
kafe apo pije te cdo lloji, materiale ndertimi, pajisje 
hidrosanitare, automjete, elektroshtepiake, pjese teknike , 
pjese mekanike, mallra industrial dhe ushqimore, pajisjeve 
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale 
, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri 
te gdo lloji, pajisje teknologjike etj. Hapje, menaxhim, 
ndertim, administrim pasurish te paluajtshme, godina civile 
ose industriale, marrje - dhenie me qera te objekteve civile 
ose industriale, Hapje , administrim , menaxhim , ndertim  te 
qendrave tregetare, bar - kafe - restoranteve. Investim ne 
pjesemarrjen e kuotave. ofrim sherbimi nderjmetesimi, 
konsultimi nte gjitha fushat e biznesit. Rikonstruksione 
mirembajtje godinash civile ose industriale, fasadash dhe 
ndertime te ndryshme. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore ose vepra arti. Ndertim diga, tunele, ujesjellsa, 
gazjellsa. Ndertime detare dhe punime thellimi ne ujje. 
Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Investime ne te gjitha fushat e bujqesise dhe 
blegtorise, prodhime bio, rritje gjedhesh. Nderim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. investime ne 
burs, aktivitet ne burs. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme  per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te  luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje  me kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera.       
Blerina Kota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2022                Deri: 09/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoRubin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.090.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Lukas MaximilianHeidorn
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.010.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: m.guri@supercapital.it  
Telefon: 0696863786  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-698500-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704870-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditees ligjor EGLIS FLAGA,  date  20.05.2021 .Depozitimi i vendimit, date 20.05.2021 
ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga  
100000.0000  behet  10100000.0000.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimiliano Rubin")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783178-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, nr.980 rep., nr. 411 kol., 
datë 03.09.2021  lëshuar nga Over Sport sh.p.k me administrator Mirela Guri , e cila 
emëron si përfaqësues Orjeta Zylalaj  me tagra përfaqësimi sipas kësaj prokure. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E47834-5543-4B39-81A4-03B5BF1E5CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284BFE24-A774-4F7D-B303-E31792BC2DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371B0494-196D-41B3-8E4E-A343C0E5680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371B0494-196D-41B3-8E4E-A343C0E5680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EEF50E-1766-4DAF-923F-D4E05934288B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F9E432-6F34-46A3-A063-DB32B4E54DCE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922999-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 10.06.2022 per 
largimin e Mirela Guri si administrator dhe emerimin e Blerina Kota si administratore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Kota")                      Nga data "10/06/2022             
Ne daten "09/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Mirela Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930041-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per dhurimin e 10% te kuotave te ortakut 
z.Massimiliano Rubin ne favor te z.Lukas Maximilian Heidorn.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.100.000,00"          u be            "5.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lukas Maximilian Heidorn")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"1.010.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimiliano Rubin")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.100.000,00")            u be              ("9.090.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimiliano Rubin")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A808D-FC1D-4784-BCF1-63D7202A9B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9334E0AB-E973-4C99-8650-E03049CAC41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9334E0AB-E973-4C99-8650-E03049CAC41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D260F29-9BF8-489D-96FB-6989EDE43649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F558B80-CFDC-42ED-9193-4257F7B0248F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF5D1FB-AE39-4500-9E6E-F937E13F45C9
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(i nëpunësit të sportelit)


